

Seulement
0,32 € la glace

Jeudi 03/09



GELATELLI
Glace vanille
chocolat
entre
2 biscuits
8 x 67 g
(1 kg = 4,65 €)
n°38767

OFFRE FLASH

2.49



LU
Petit écolier
tendre cœur
120 g
(1 kg = 17,08 €)
n°1021883

OFFRE FLASH

2.05



M&M'S
Le produit
de 550 g : 5,15 €
(1 kg = 9,36 €)
Les 2 produits :
8,24 €
(1 kg = 7,49 €)
n°561912

-40% sur le 2^e

3.09



ELEPHANT
Les infusions
gourmandes
52 g
(1 kg = 63,27 €)
Au choix : cacao,
noisette ou cerise
20 sachets
n°5624220

OFFRE FLASH

3.29



PEPSI
6 x 1,5 L (1 L = 0,65 €)
5 bouteilles
+ 1 OFFERTE
n°5609573

1 bouteille OFFERTE

5.89



COCA-COLA
Le produit
de 6 x 33 cl :
4,19 € (1 L = 2,12 €)
Les 2 produits :
7,12 € (1 L = 1,80 €)
Au choix :
savour vanille
ou cerise
n°1008983

-30% sur le 2^e

2.93



7UP
Zéro
Le produit
de 4 x 1,5 L : 4,48 €
(1 L = 0,75 €)
Les 2 produits :
6,27 €
(1 L = 0,52 €)
Savour citron
et citron vert
n°211203

-60% sur le 2^e

1.79

Seulement 0,49 €
le rouleau



XXL FLORALYS
Papier toilette
4 plis
20 rouleaux
15 rouleaux
+ 5 OFFERTS
Prix normal
pour 10 rouleaux :
6,49 €
n°179373

5 rouleaux OFFERTS*

9.75



ORLANDO
Pâté
pour chien
11 x 150 g
(1 kg = 2,18 €)
Variété au choix
n°1010430

-20%

3.59

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr
536/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.